Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Будамша»

Приказ

01.09.2024 г. №29

О назначении руководителя

школьного спортивного

клуба

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказа министерства просвещения

России от 20.03.2020г. № 117 «Об утверждении Порядка деятельности

школьных спортивных клубов, с целью активизации спортивно-массовой

работы в школе, популяризации физической культуры и спорта среди

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» на

2024/2025 учебный год, заместителя директора по ВР Абдулину К.Т.

2. Руководителю школьного спортивного клуба «Олимп», заместителя

директора по ВР Абдулиной К.Т. разработать:

2.1 План школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год;

2.2 Календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных

мероприятий на 2024-2025 учебный год;

2.3 Расписание работы школьных спортивных секций в 2024/2025

учебный год;

2.4 Разместить документы из п.2.1, п.2.2, п.2.3, на сайте МОУ «СОШ с.

Будамша» во вкладке Школьный спортивный клуб.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по УВР Бигельдинову А.Ж.

Директор МОУ «СОШ с. Будамша»                 Р.Р.Ямолеев

о*’

/.

		2024-10-21T13:14:23+0500
	п. Новоорск
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.БУДАМША"
	я подтверждаю этот документ